κατἀντζαριου" εἰς τὴν βαϑεῖαν της μούλας" ἀπ᾿ αὐτῶν 
εἰσῦν ρουβῶν τρειῶν τοῦ χῶραφιου εἰς τὸ σπαρτού- 
σον πληριον χῶραφιοῦ τῶν παίδων μαιστορος γαλ- 
τερίου γαβαρρεέττου" xai TOU ρχχωνίου" τα δὲ ἔταιρα 
χωραφια. εἰσῦν εἰς τὸν αὐτὸν τωπῦν. εἰς τῆν βαϑεῖαν 
ποῦ μαυρῶλέου" πλησίον χῶραφιου" Φένσου" καὶ πλη- 
σιον χῶραφιου τῶν παίδων λέου απέρατου" καὶ πλη- 
σιον χῶραφιου. τῶν παίδων γι λειπέρτου. καὶ πληριον 
χώραφιον. μαίστορος ρωπέρτον του μαρχελλήου" 
παύτα οὖν τα πρῶλεχϑώτα χῶρἀάφια" ὥσα xal εἴχ 
εἰσυν. ὅς ἀνωτέρω ἐφγμεν" ἐποῖ δι δῶμεν αὐτῇ" καὶ εἰς 
γομικήν Φῶρεσιν᾽ εϑεσαμεν αὐτὴν ὁσαυτως διδώμι αυτη; 

T In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 

Regnante gloriosissimo et pientissimo nostro rege 

domino Carolo Dei gratia Siciliae rege, anno se- 

cundo feliciter amen. Tabulae muptiales Deo adiu- 

vante faciae a me Gualterio filio defuncti Alexan- 

dri Scilliani Margaritae filiae . naturali et legitimae 

quondam magistri loannis Ballisii, quae mihi Deo 

volente legitime nuptura erit. Haec sunt quae ipsi 

dare debeo ratione donationis post nuptias, nempe 

septem uncias aureas super mea bona immobilia pa- 

ternae et maternae hereditatis meae , et super ea, 

quae lucrifecerim, ubicumque ea habeo et possideo 

in eivitate Catacii eiusque pertinentiis et alibi , at- 
que ubicumque sita esse poterunt ; pallium aestima- 

tum aureis tarenis triginta; tunicam prasinam sive 

caeruleam, et vestem nuptialem aestimalam tarenis 
decem, et Deus (suam tribuat ) misericordiam. 
T Tabulae nuptiales ex altera parte conditae a me 

Antiochia uxore praedicti magistri Ioannis Ballisii, et 

Thoma filio meo, suprascripto Gualterio a Deo mihi 
dato futuro genero, et filiae meae Margaritae sorori 
Thomae. Haec sunt quae ipsi (filiae meae) dare debeo 
ratione dotis, videlicet ex praediis meis praelium 

novem modiorum, quae extant in agro Catacii in 
valle de Mula. Ex iisdem praediis rubi tres terrae 
positi sunt ad Spartusum iuxta praedium filiorum 
magistri Gualterii Gabarretti et Rachonii; reliqua 

autem praedia in eodem posita sunt loco ad vallem 
Mauroleonis prope fundum Fensi, et prope fundara 
filiorum Leonis Aperati, et iuxta praedium filioram 

Giliperti, et magistri Roberti de Marcellino. Haec 

Agitur memorata praedia quanta et qualia sunt, prout 
superius dictum est, trado ipsi, legitimamque pos- 
sessionem ei tribuo. Item dono ipsi apothecam, et 
partem unam alterius domus, cuius longitudo ab 

oriente ad occidentem est ulnarum quinque et εἰι- 
biti unius ac dimidii; quae domus extat in civitate 
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vo οσπιτιον T Tg πουτεκας καὶ ip μέρος ἀπό τοῦ